
EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnislist FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Friese, Antonia 90005 Peppy Skeeto Olena 28398 
 2 19 Siverling, Jette 90002 Ansons Sugar Miss 28918 
 3 130 Menk, Peter 90034 Bella 26310 
 4 74 Krauskopf, Rica 90019 Chocolate for you TB 29037 
 5 131 Wojtaszek, Mira 90035 Leila 25316 

Ergebnislist LK 1-3 A  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins Fantasy Time 21429 5 65,5 
 2 13 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Monty 9611 4 62,5 
 3 77 Schröder-Micheel, Kathrin NS/H 13905 Cheerful Joker 21523 3
 56 

Ergebnislist LK 1-3 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Hoffmann, Frauke NS/H 15210 Ansons Sugar Miss 28918 6 48 
 2 51 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 5 47 
 3 6 Sader, Uwe NS/H 21618 Stubs-Pep-Olena 21356 4 46,5 
 4 3 Narozny, Monika NS/H 26677 Boomers Little Leo 27112 3 46 
 4 94 Brügmann, Monika NS/H 3056 I Am Agathe 27837 3 46 
 6 13 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Monty 9611 1 45,5 
 6 84 Schulz, Mandy NS/H 21735 Billy 21446 1 45,5 
 6 115 Schaffhauser, Nicole NS/H 24592 Ima Red Firefighter 27948 1 45,5 

Ergebnislist LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 129 Dilk, Marie NS/H 25752 Invested in fine Art 90017 5 50 
 2 8 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 4 47,5 
 2 72 Embach, Rieke NS/H 24590 Monty 9611 4 47,5 
 4 7 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 2 45,5 
 4 93 Remer, Marvin NS/H 25243 Chics Fantastic Red 24834 2 45,5 
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Ergebnislist LK 1-3 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 4 64 

Ergebnislist LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 4 61,5 

Ergebnislist LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 5 68,5 
 2 9 Drößler, Anne NS/H 24890 Be My Sunshine Bonny 24842 4 68 
 3 93 Remer, Marvin NS/H 25243 Chics Fantastic Red 24834 3 66,5 
 4 50 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 2 59,5 
 5 110 Franik, Julia NS/H 22827 Coveys Luck 12714 1 56,5 

Ergebnislist LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 110 Franik, Julia NS/H 22827 Coveys Luck 12714 5 41 
 2 4 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 4 39 
 3 93 Remer, Marvin NS/H 25243 Chics Fantastic Red 24834 3 36 
 4 7 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 2 35 
 5 8 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 1 34 

Ergebnislist LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 5 
 2 8 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 4 
 3 110 Franik, Julia NS/H 22827 Coveys Luck 12714 3 
 4 93 Remer, Marvin NS/H 25243 Chics Fantastic Red 24834 2 
 5 4 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 1 
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Ergebnislist LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 120 Hielscher, Ramona NS/H 23735 Tammy 19547 5 67,5 
 2 102 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins Fantasy Time 21429 4 67 
 3 13 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Monty 9611 3 61,5 
 4 78 Zorn, Monika NS/H 7161 Candys Sonny Amigo 8596 2 60 
 5 75 Löhr, Inge NS/H 17437 Paul 13174 1 59,5 

Ergebnislist LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Kukla, Frank NS/H 11344 Mr Poco Leo Pep 9204 4 69 
 2 122 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Double R Cal Bar 26512 3 65,5 
 3 88 Noack, Simone NS/H 23993 Broncos Te N Te 14415 2 60,5 
 4 6 Sader, Uwe NS/H 21618 Stubs-Pep-Olena 21356 1 60 

Ergebnislist LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 126 Müller-Braun, Heide NS/H 16492 Olenas Joby Blue 25502 5 71,5 
 2 6 Sader, Uwe NS/H 21618 Stubs-Pep-Olena 21356 4 69 
 2 102 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins Fantasy Time 21429 4 69 
 4 13 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Monty 9611 2 68 
 5 111 Wollschläger, Daniela NS/H 13910 CL Spanish Staint 27413 1 67,5 

Ergebnislist LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins Fantasy Time 21429 5 42 
 2 6 Sader, Uwe NS/H 21618 Stubs-Pep-Olena 21356 4 41,5 
 3 122 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Double R Cal Bar 26512 3 38,5 
 4 77 Schröder-Micheel, Kathrin NS/H 13905 Cheerful Joker 21523 2
 38 
 5 78 Zorn, Monika NS/H 7161 Candys Sonny Amigo 8596 1 36,5 

Ergebnislist LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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 1 126 Müller-Braun, Heide NS/H 16492 Olenas Joby Blue 25502 5 
 2 102 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins Fantasy Time 21429 4 
 3 6 Sader, Uwe NS/H 21618 Stubs-Pep-Olena 21356 3 
 4 111 Wollschläger, Daniela NS/H 13910 CL Spanish Staint 27413 2 
 5 105 Düsterhöft, Doreen NS/H 11553 My Painted Sunny 18887 1 

Ergebnislist LK 2A RN Reining Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Hoffmann, Jonathan NS/H 24135 Ansons Sugar Miss 28918 4 58 

Ergebnislist LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 120 Hielscher, Ramona NS/H 23735 Tammy 19547 5 71 
 2 51 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 4 70 
 3 76 Löhr, Patricia NS/H 17436 Kira 20025 3 69 
 4 15 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 2 67 
 5 109 Lindenblatt, Henrike NS/H 17531 Sueno 25389 1 66 

Ergebnislist LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 120 Hielscher, Ramona NS/H 23735 Tammy 19547 6 41 
 2 84 Schulz, Mandy NS/H 21735 Billy 21446 5 40,5 
 3 104 Magiera, Petra NS/H 20608 Bandos 20422 4 39,5 
 4 15 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 3 38,5 
 5 24 Zwingelberg, Candia NS/H 23620 Merlin Mac Manus 23484 2 37 
 6 51 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 1 36,5 

Ergebnislist LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 109 Lindenblatt, Henrike NS/H 17531 Sueno 25389 5 
 2 82 Remer, Monika NS/H 3496 Allover Jazz 24121 4 
 3 120 Hielscher, Ramona NS/H 23735 Tammy 19547 3 
 4 84 Schulz, Mandy NS/H 21735 Billy 21446 2 
 5 51 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 1 
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Ergebnislist LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Denzin, Ariane NS/H 15512 Great Darin Pine 19942 5 63,53 
 2 87 Plagge, Svenja NS/H 25733 Spikey Like 20968 4 63 
 3 3 Narozny, Monika NS/H 26677 Boomers Little Leo 27112 3 62 
 4 1 Camehl, Andrea NS/H 25661 Michel 204 26734 2 57 

Ergebnislist LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Zorn, Frank NS/H 22611 Buddy 20789 6 68,5 
 2 5 Jäckel, Julia NS/H 22630 Chester 26732 5 67 
 3 70 Schmitt, Rüdiger NS/H 22609 Rocky 14404 4 65 
 4 90 Klunker, Olaf NS/H 15792 Little Walton 28543 3 64,5 
 5 3 Narozny, Monika NS/H 26677 Boomers Little Leo 27112 2 63 
 5 64 Parak, Myriam NS/H 684 More Chicks 21420 2 63 

Ergebnislist LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Zorn, Frank NS/H 22611 Buddy 20789 6 38,5 
 2 21 Liebe, Carina NS/H 24898 Nicy 24986 5 38 
 3 96 Rolf, Susanne HH/SH 26725 Chips Little Max 26379 4 37,5 
 4 70 Schmitt, Rüdiger NS/H 22609 Rocky 14404 3 36,5 
 5 1 Camehl, Andrea NS/H 25661 Michel 204 26734 2 35 
 6 87 Plagge, Svenja NS/H 25733 Spikey Like 20968 1 32,5 

Ergebnislist LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Rolf, Susanne HH/SH 26725 Chips Little Max 26379 7 
 2 115 Schaffhauser, Nicole NS/H 24592 Ima Red Firefighter 27948 6 
 3 87 Plagge, Svenja NS/H 25733 Spikey Like 20968 5 
 4 90 Klunker, Olaf NS/H 15792 Little Walton 28543 4 
 5 5 Jäckel, Julia NS/H 22630 Chester 26732 3 
 6 79 Zorn, Frank NS/H 22611 Buddy 20789 2 
 7 64 Parak, Myriam NS/H 684 More Chicks 21420 1 

Sonntag, 26. August 2012 Seite 5 von 12 



EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnislist LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Docs Connected Dream 26159 4 60,5 
 2 14 Schütze, Ann-Kathrin NS/H 26278 Pauline 199 26585 3 60 
 3 97 Schaefer, Catharina NS/H 25739 Senorita Salena Too 8342 2 59,5 

Ergebnislist LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Schütze, Ann-Kathrin NS/H 26278 Pauline 199 26585 4 67,5 
 2 107 Penshorn, Henny-Luise NS/H 24151 Lady Francis 22906 3 67 
 3 72 Embach, Rieke NS/H 24590 Monty 9611 2 65,5 
 4 47 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Docs Connected Dream 26159 1 53 

Ergebnislist LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Schütze, Ann-Kathrin NS/H 26278 Pauline 199 26585 4 39 
 2 107 Penshorn, Henny-Luise NS/H 24151 Lady Francis 22906 3 38,5 
 3 47 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Docs Connected Dream 26159 2 37,5 

Ergebnislist LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 107 Penshorn, Henny-Luise NS/H 24151 Lady Francis 22906 4 
 2 47 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Docs Connected Dream 26159 3 
 3 14 Schütze, Ann-Kathrin NS/H 26278 Pauline 199 26585 2 

Ergebnislist LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 67 Heine, Britta NS/H 24586 Saylem 25704 5 44 
 2 56 Kramm, Gabriele HB/NS 24858 Mirabell´s Sunshine Lady 24770 4 43,5 
 3 103 Gehlhar, Kirsten NS/H 25731 CK Buck Shaddy Bar 25938 3 43 
 4 25 Joenck, Wibke NS/H 27265 Sisco Ibn El Arab 27883 2 39 
 4 73 Krauskopf, Carolin NS/H 27522 Chocolate for you TB 29037 2 39 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnislist LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 71 Bartling, Nina NS/H 27132 Monty 9611 5 49 
 2 113 Holzfuß, Mandy 90028 Risin Sun 90011 4 46,5 
 3 114 Schaffhauser, Lea 90029 Ima Red Firefighter 27948 3 46 

Ergebnislist LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 81 Cracknell, Vanessa 90021 SR Jumping Jack Flash 19583 5 67,5 
 2 119 Eggersglüß, Mona NS/H 27589 Lady Lucie 20791 4 60 

Ergebnislist LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Eggersglüß, Mona NS/H 27589 Lady Lucie 20791 5 42 
 2 113 Holzfuß, Mandy 90028 Risin Sun 90011 4 38 
 3 53 Thiem, Nora NS/H 27605 Ronda 27838 3 37,5 
 3 81 Cracknell, Vanessa 90021 SR Jumping Jack Flash 19583 3 37,5 
 5 42 Brabeck, Anna NS/H 26152 Topdeck Sticks Chexs 26481 1 24 

Ergebnislist LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 108 Madelung, Catharina NS/H 26550 Hatschikuglo 23644 5 65,5 
 2 86 Jörke, Melanie NS/H 21605 Manjou 90015 4 63 
 3 116 Benter, Alissa NS/H 26035 Just A Charming Dancer 27001 3 62,5 
 4 12 Schütz, Beate NS/H 26356 Luise 26739 2 58 
 5 117 Bertram, Nadine SA/AN 24250 Push The Button 25332 1 52,5 

Ergebnislist LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 116 Benter, Alissa NS/H 26035 Just A Charming Dancer 27001 7 70 
 2 46 Hotopp, Petra NS/H 28130 Miracle Leo Seven 29017 6 66,5 
 2 99 Kastendieck, Isabell NS/H 23324 Nanuk Tears 26509 6 66,5 
 4 108 Madelung, Catharina NS/H 26550 Hatschikuglo 23644 4 65 
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 5 62 Cordes, Michael NS/H 27514 Doc Smokie Jack 25572 3 64,5 
 6 45 Uhlenbruck, Bärbel NS/H 27491 Artus 28678 2 64 
 7 128 Hanitsch, Klara NS/H 24587 Major King Olena 24757 1 63,5 

Ergebnislist LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 86 Jörke, Melanie NS/H 21605 Manjou 90015 7 39 
 2 116 Benter, Alissa NS/H 26035 Just A Charming Dancer 27001 6 36,5 
 3 108 Madelung, Catharina NS/H 26550 Hatschikuglo 23644 5 36 
 4 32 Fasch-Radünz, Susanne NS/H 27523 Band J Bar Dusty 23839 4 35 
 4 46 Hotopp, Petra NS/H 28130 Miracle Leo Seven 29017 4 35 
 6 39 Schweissing, Sandra NS/H 27555 Twist Lena 19543 2 34,5 
 7 63 Gerken-Cordes, Maren NS/H 27515 Kleinheides Vento 28287 1 34 

Ergebnislist LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 67 Heine, Britta NS/H 24586 Saylem 25704 7 
 2 69 Gottschalk, Anna-Fiona NS/H 24223 Silent Inviting 27168 6 
 3 116 Benter, Alissa NS/H 26035 Just A Charming Dancer 27001 5 
 4 2 Tappe, Susanne NS/H 25740 Satchmo X 26933 4 
 5 128 Hanitsch, Klara NS/H 24587 Major King Olena 24757 3 
 6 99 Kastendieck, Isabell NS/H 23324 Nanuk Tears 26509 2 
 7 108 Madelung, Catharina NS/H 26550 Hatschikuglo 23644 1 

Ergebnislist LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Thiem, Nora NS/H 27605 Ronda 27838 4 
 2 42 Brabeck, Anna NS/H 26152 Topdeck Sticks Chexs 26481 3 
 3 119 Eggersglüß, Mona NS/H 27589 Lady Lucie 20791 2 
 4 71 Bartling, Nina NS/H 27132 Monty 9611 1 

Ergebnislist LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 83 Körtke, Doris 90022 Lucky Jolly Jamper 90009 5 69 
 2 106 Sulewski, Verena 90027 Merlin Mac Manus 23484 4 68 
 3 80 Cracknell, Carmen 90020 Ronda 27838 3 66,5 
 4 58 Plate, Vera 90014 Black Diamant 90018 2 65,5 
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 5 54 Thiem, Carola NS/H 27711 Havana 90016 1 51,5 

Ergebnislist LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 106 Sulewski, Verena 90027 Merlin Mac Manus 23484 5 40 
 2 52 Schultze, Julia 90012 No Buddy is Perfekt 21974 4 34,5 
 3 43 Schmidt, Mandy 90010 Filou 90006 3 33,5 
 4 58 Plate, Vera 90014 Black Diamant 90018 2 32,5 
 5 27 Bosse, Sabine 90003 Peppy Skeeto Olena 28398 1 22,58 

Ergebnislist LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 92 Remer, Rüdiger 90024 Sierras Sue Mccue 26787 6 
 2 26 Bosse, Sabine 90003 One Hot Tequila 90001 5 
 3 37 Salge, Meike 90009 Mrs. Kitty 90003 4 
 4 83 Körtke, Doris 90022 Lucky Jolly Jamper 90009 3 
 5 106 Sulewski, Verena 90027 Merlin Mac Manus 23484 2 
 6 57 Plate, Vera 90014 Mirabell´s Sunshine Lady 24770 1 

Ergebnislist LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 81 Cracknell, Vanessa 90021 SR Jumping Jack Flash 19583 4 
 2 113 Holzfuß, Mandy 90028 Risin Sun 90011 3 

Ergebnislist Sonderprüfu Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Kukla, Frank NS/H 11344 Mr Poco Leo Pep 9204 65,5 
 2 20 Hoffmann, Jonathan NS/H 24135 Ansons Sugar Miss 28918 62 
 3 97 Schaefer, Catharina NS/H 25739 Senorita Salena Too 8342 60,5 

Ergebnislist Sonderprüfu PWR TH Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Bake, Andreas NS/H 649 Invester Certified 24031 65 
 2 56 Kramm, Gabriele HB/NS 24858 Mirabell´s Sunshine Lady 24770 60 
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 3 121 Hammeier, Anne 90030 Cl Silent Zippo 90012 54 

Ergebnislist Sonderprüfu Jackpot Trail Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 112 Wollschläger, Daniela NS/H 13910 Philine 22873 71 
 2 6 Sader, Uwe NS/H 21618 Stubs-Pep-Olena 21356 69,5 
 3 50 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 64,5 
 3 77 Schröder-Micheel, Kathrin NS/H 13905 Cheerful Joker 21523
 64,5 
 5 116 Benter, Alissa NS/H 26035 Just A Charming Dancer 27001 62,5 
 6 101 Voltmer, Annika NS/H 16487 I'm a Rooky 16083 60 

Ergebnislist Sonderprüfu PWR WPL Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 121 Hammeier, Anne 90030 Cl Silent Zippo 90012 
 2 56 Kramm, Gabriele HB/NS 24858 Mirabell´s Sunshine Lady 24770 
 3 30 Bake, Andreas NS/H 649 Invester Certified 24031 
 4 38 Frerichs, Birk NS/H 24625 FR-Doctor Pierre 90004 

Ergebnislist Sonderprüfu PWR WHS Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 121 Hammeier, Anne 90030 Cl Silent Zippo 90012 
 2 30 Bake, Andreas NS/H 649 Invester Certified 24031 
 3 56 Kramm, Gabriele HB/NS 24858 Mirabell´s Sunshine Lady 24770 
 4 38 Frerichs, Birk NS/H 24625 FR-Doctor Pierre 90004 

Ergebnislist Sonderprüfu Horse & Dog Trail LK 1-3 Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Monty 9611 160,5 
 2 112 Wollschläger, Daniela NS/H 13910 Philine 22873 157,5 
 3 5 Jäckel, Julia NS/H 22630 Chester 26732 144 
 4 75 Löhr, Inge NS/H 17437 Paul 13174 143,58 
 5 3 Narozny, Monika NS/H 26677 Boomers Little Leo 27112 135 
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Ergebnislist Sonderprüfu Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Kukla, Frank NS/H 11344 Mr Poco Leo Pep 9204 69 
 2 7 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 63 

Ergebnislist WT Walk Trot TH 15 + Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Kramm, Gabriele HB/NS 24858 Mirabell´s Sunshine Lady 24770 70 
 2 30 Bake, Andreas NS/H 649 Invester Certified 24031 66,5 
 3 121 Hammeier, Anne 90030 Cl Silent Zippo 90012 61 
 4 43 Schmidt, Mandy 90010 Filou 90006 57 
 5 38 Frerichs, Birk NS/H 24625 FR-Doctor Pierre 90004 46,5 

Ergebnislist WT Walk Trot TH - 14 Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Bosse, Emily 90004 One Hot Tequila 90001 68 
 2 11 Drößler, Jana NS/H 27050 Be My Sunshine Bonny 24842 67,5 
 2 60 Kukla, Julienne 90015 Mr Poco Leo Pep 9204 67,5 
 4 55 Thiem, Freya 90013 Lady Lucie 20791 65,5 
 5 100 Bruns, Mia 90026 I'm a Rooky 16083 63 

Ergebnislist WT Walk Trot WPL 15 + Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 65 Reusch, Franziska 90033 More Chicks 21420 
 2 38 Frerichs, Birk NS/H 24625 FR-Doctor Pierre 90004 
 3 43 Schmidt, Mandy 90010 Filou 90006 
 4 30 Bake, Andreas NS/H 649 Invester Certified 24031 
 5 56 Kramm, Gabriele HB/NS 24858 Mirabell´s Sunshine Lady 24770 

Ergebnislist WT Walk Trot WPL -14 Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Drößler, Jana NS/H 27050 Be My Sunshine Bonny 24842 
 2 100 Bruns, Mia 90026 I'm a Rooky 16083 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 
 3 28 Bosse, Emily 90004 One Hot Tequila 90001 
 4 61 Kukla, Justin 90016 Senorita Salena Too 8342 
 5 17 Vogt, Lisa 90001 Lisa's Little Trixi 28907 

Ergebnislist WT Walk Trot WHS -14 Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Kukla, Julienne 90015 Mr Poco Leo Pep 9204 42 
 2 17 Vogt, Lisa 90001 Lisa's Little Trixi 28907 40,5 
 3 11 Drößler, Jana NS/H 27050 Be My Sunshine Bonny 24842 38,5 
 4 31 Radünz, Nicola 90006 Band J Bar Dusty 23839 35 
 5 100 Bruns, Mia 90026 I'm a Rooky 16083 34,5 

Ergebnislist WT Walk Trot WHS 15+ Anzahl Nennungen: 0 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Kramm, Gabriele HB/NS 24858 Mirabell´s Sunshine Lady 24770 30,5 
 2 58 Plate, Vera 90014 Black Diamant 90018 30 
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